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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Волгоград, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 24 Женщины, 100m Брасс Женщины
25.02.2021 - 10:05 Результаты

РР 1:04.36 ЕФИМОВА Юлия Будапешт (HUN) 24.07.2017
РРЮ 1:06.08 ЕФИМОВА Юлия Пекин (CHN) 10.08.2008

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АРУТЮНЯН Аристина 2005 мс Краснодарский край 1:11.76 мс 713
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.76 37.73

2. СОРОКИНА Анастасия 2004 мс Краснодарский край 1:14.29 кмс 643
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.29 39.10

3. ШЕЛУДЧЕНКО Диана 1999 мс Ростовская область 1:14.53 кмс 637
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.53 39.04

4. БИРЮКОВА Полина 2006 кмс Севастополь 1:14.78 кмс 630
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.78 39.71

5. НЕФЁДОВА София 2002 мс Краснодарский край 1:14.97 кмс 625
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.97 39.99

6. КАРПОВА Мария 2004 кмс Краснодарский край 1:15.54 кмс 611
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.54 40.21

7. ИЛЬИНА Алена 2006 кмс Волгоградская область 1:15.90 кмс 603
50m: 34.78 34.78 100m: 1:15.90 41.12

8. ПЕРОВА Виктория 2004 мс Ростовская область 1:16.59 кмс 587
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.59 41.49

9. МАНУЙЛОВА Ксения 2007 кмс Ставропольский край 1:17.15 кмс 574
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.15 41.11

10. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 кмс Краснодарский край 1:17.41 кмс 568
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.41 40.98

11. ЖАРКОВА Виктория 2005 кмс Краснодарский край 1:17.51 кмс 566
50m: 35.64 35.64 100m: 1:17.51 41.87

12. ПЕРШИНА Анастасия 2005 мс Волгоградская область 1:17.74 кмс 561
50m: 35.76 35.76 100m: 1:17.74 41.98

13. БОГДАНОВА Мария И. 2006 кмс Ростовская область 1:17.98 I 556
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.98 42.03

14. ШУШИНА Екатерина 2005 кмс Ростовская область 1:17.99 I 555
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.99 42.32

15. БЫКОВА Юлиана 2002 кмс Краснодарский край 1:18.28 I 549
50m: 36.05 36.05 100m: 1:18.28 42.23

16. МАТАРАС Александра 2007 кмс Республика Крым 1:18.35 I 548
50m: 36.25 36.25 100m: 1:18.35 42.10

17. СОЛОДОВНИКОВА Софья 2005 кмс Ростовская область 1:18.65 I 542
50m: 36.11 36.11 100m: 1:18.65 42.54

18. РЫТЧЕНКО Алиса 2007 I Ставропольский край 1:18.75 I 540
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.75 40.88
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Волгоград, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 24, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ПОДЛЕСНАЯ Анна 2008 I Ростовская область 1:18.81 I 538
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.81 41.52

20. САРЫГИНА Олеся 2005 кмс Волгоградская область 1:18.90 I 536
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.90 41.95

СЕМИКАШЕВА Алёна 2005 кмс Ставропольский край 1:18.90 I 536
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.90 41.70

22. ТОКАРЕВА Алёна 2002 мс Ростовская область 1:19.46 I 525
50m: 35.68 35.68 100m: 1:19.46 43.78

23. КОСТЕРИНА Карина 2004 кмс Астраханская область 1:19.62 I 522
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.62 42.85

24. БАРДАЦКАЯ Дарья 2006 I Карачаево-Черкессия 1:19.68 I 521
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.68 42.99

25. МОИСЕЕВА Ксения 2005 кмс Ростовская область 1:19.95 I 516
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.95 41.66

26. ХОХЛОВА Ксения 2005 кмс Волгоградская область 1:20.14 I 512
50m: 36.38 36.38 100m: 1:20.14 43.76

27. КОРНИЕНКО Анастасия 2004 кмс Ростовская область 1:20.17 I 511
50m: 36.56 36.56 100m: 1:20.17 43.61

28. КУЛЬЧИНСКАЯ София 2007 I Ставропольский край 1:20.60 I 503
50m: 38.02 38.02 100m: 1:20.60 42.58

29. ХАЗОВА Полина 2005 кмс Ставропольский край 1:20.76 I 500
50m: 37.20 37.20 100m: 1:20.76 43.56

30. ЕРЕМЕЕВА Светлана 2005 кмс Волгоградская область 1:21.01 I 496
50m: 36.44 36.44 100m: 1:21.01 44.57

31. МУСОНОВА Арина 2008 I Волгоградская область 1:21.33 I 490
50m: 38.62 38.62 100m: 1:21.33 42.71

32. МАХОТА Полина 2004 кмс Краснодарский край 1:21.45 I 488
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.45 44.00

33. СЕМЕНОВА Александра 2006 кмс Краснодарский край 1:21.55 I 486
50m: 37.55 37.55 100m: 1:21.55 44.00

34. СИЛЬЧЕНКО Дарья 2002 кмс Волгоградская область 1:22.51 I 469
50m: 37.99 37.99 100m: 1:22.51 44.52

35. КРЕТОВА Ксения 2005 кмс Ростовская область 1:22.61 I 467
50m: 36.88 36.88 100m: 1:22.61 45.73

36. ВОРОНОВА Варвара 2006 I Астраханская область 1:22.71 I 466
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.71 44.49

37. РАСПОПА Светлана 2004 I Ставропольский край 1:22.80 I 464
50m: 37.38 37.38 100m: 1:22.80 45.42

38. ГУРЬЯНОВА Кристина 2005 кмс Волгоградская область 1:23.53 452
50m: 38.05 38.05 100m: 1:23.53 45.48
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Волгоград, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 24, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

39. БЕСПАЛОВА Анна 2006 I Республика Крым 1:23.60 451
50m: 37.83 37.83 100m: 1:23.60 45.77

40. КАРПЕНКО Лаура 2007 I Волгоградская область 1:23.77 448
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.77 44.32

41. КОНАНЫХИНА Кира 2006 I Астраханская область 1:24.22 441
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.22 44.34

42. ХАКУС Юлия 2007 I Ставропольский край 1:24.31 440
50m: 38.95 38.95 100m: 1:24.31 45.36

43. КАРАГОДИНА Анастасия 2007 I Астраханская область 1:24.57 436
50m: 39.17 39.17 100m: 1:24.57 45.40

44. АБАЛОИДЗЕ София 2006 I Ставропольский край 1:26.64 405
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.64 45.90

45. ЯЩЕНКО Варвара 2007 I Астраханская область 1:27.02 400
50m: 39.99 39.99 100m: 1:27.02 47.03

46. ДРОНОВА Валерия 2007 кмс Республика Крым 1:27.87 388
50m: 41.33 41.33 100m: 1:27.87 46.54

47. КАЛАШНИКОВА Мария 2007 I Ставропольский край 1:28.50 380
50m: 41.92 41.92 100m: 1:28.50 46.58

48. ДУДАРЕНКО Мария 2006 I Ставропольский край 1:29.08 373
50m: 40.05 40.05 100m: 1:29.08 49.03

49. ГЛУЩЕНКО Ирина 2008 I Северная Осетия - Алания 1:31.13 348
50m: 41.23 41.23 100m: 1:31.13 49.90

50. МОРДАСОВА Анастасия 2006 I Астраханская область 1:32.02 338
50m: 41.76 41.76 100m: 1:32.02 50.26

DNS КИЗИМЕНКО Алена 2005 I Волгоградская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Волгоград, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 24, Женщины, 100m Брасс

Дистанция 24 Женщины, 100m Брасс Юниорки (15-17 лет)
25.02.2021 - 10:05 Результаты
РР 1:04.36 ЕФИМОВА Юлия Будапешт (HUN) 24.07.2017
РРЮ 1:06.08 ЕФИМОВА Юлия Пекин (CHN) 10.08.2008

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АРУТЮНЯН Аристина 2005 мс Краснодарский край 1:11.76 мс 713
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.76 37.73

2. СОРОКИНА Анастасия 2004 мс Краснодарский край 1:14.29 кмс 643
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.29 39.10

3. БИРЮКОВА Полина 2006 кмс Севастополь 1:14.78 кмс 630
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.78 39.71

4. КАРПОВА Мария 2004 кмс Краснодарский край 1:15.54 кмс 611
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.54 40.21

5. ИЛЬИНА Алена 2006 кмс Волгоградская область 1:15.90 кмс 603
50m: 34.78 34.78 100m: 1:15.90 41.12

6. ПЕРОВА Виктория 2004 мс Ростовская область 1:16.59 кмс 587
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.59 41.49

7. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 кмс Краснодарский край 1:17.41 кмс 568
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.41 40.98

8. ЖАРКОВА Виктория 2005 кмс Краснодарский край 1:17.51 кмс 566
50m: 35.64 35.64 100m: 1:17.51 41.87

9. ПЕРШИНА Анастасия 2005 мс Волгоградская область 1:17.74 кмс 561
50m: 35.76 35.76 100m: 1:17.74 41.98

10. БОГДАНОВА Мария И. 2006 кмс Ростовская область 1:17.98 I 556
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.98 42.03

11. ШУШИНА Екатерина 2005 кмс Ростовская область 1:17.99 I 555
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.99 42.32

12. СОЛОДОВНИКОВА Софья 2005 кмс Ростовская область 1:18.65 I 542
50m: 36.11 36.11 100m: 1:18.65 42.54

13. САРЫГИНА Олеся 2005 кмс Волгоградская область 1:18.90 I 536
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.90 41.95

СЕМИКАШЕВА Алёна 2005 кмс Ставропольский край 1:18.90 I 536
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.90 41.70

15. КОСТЕРИНА Карина 2004 кмс Астраханская область 1:19.62 I 522
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.62 42.85

16. БАРДАЦКАЯ Дарья 2006 I Карачаево-Черкессия 1:19.68 I 521
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.68 42.99

17. МОИСЕЕВА Ксения 2005 кмс Ростовская область 1:19.95 I 516
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.95 41.66
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Волгоград, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 24, Женщины, 100m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. ХОХЛОВА Ксения 2005 кмс Волгоградская область 1:20.14 I 512
50m: 36.38 36.38 100m: 1:20.14 43.76

19. КОРНИЕНКО Анастасия 2004 кмс Ростовская область 1:20.17 I 511
50m: 36.56 36.56 100m: 1:20.17 43.61

20. ХАЗОВА Полина 2005 кмс Ставропольский край 1:20.76 I 500
50m: 37.20 37.20 100m: 1:20.76 43.56

21. ЕРЕМЕЕВА Светлана 2005 кмс Волгоградская область 1:21.01 I 496
50m: 36.44 36.44 100m: 1:21.01 44.57

22. МАХОТА Полина 2004 кмс Краснодарский край 1:21.45 I 488
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.45 44.00

23. СЕМЕНОВА Александра 2006 кмс Краснодарский край 1:21.55 I 486
50m: 37.55 37.55 100m: 1:21.55 44.00

24. КРЕТОВА Ксения 2005 кмс Ростовская область 1:22.61 I 467
50m: 36.88 36.88 100m: 1:22.61 45.73

25. ВОРОНОВА Варвара 2006 I Астраханская область 1:22.71 I 466
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.71 44.49

26. РАСПОПА Светлана 2004 I Ставропольский край 1:22.80 I 464
50m: 37.38 37.38 100m: 1:22.80 45.42

27. ГУРЬЯНОВА Кристина 2005 кмс Волгоградская область 1:23.53 452
50m: 38.05 38.05 100m: 1:23.53 45.48

28. БЕСПАЛОВА Анна 2006 I Республика Крым 1:23.60 451
50m: 37.83 37.83 100m: 1:23.60 45.77

29. КОНАНЫХИНА Кира 2006 I Астраханская область 1:24.22 441
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.22 44.34

30. АБАЛОИДЗЕ София 2006 I Ставропольский край 1:26.64 405
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.64 45.90

31. ДУДАРЕНКО Мария 2006 I Ставропольский край 1:29.08 373
50m: 40.05 40.05 100m: 1:29.08 49.03

32. МОРДАСОВА Анастасия 2006 I Астраханская область 1:32.02 338
50m: 41.76 41.76 100m: 1:32.02 50.26

DNS КИЗИМЕНКО Алена 2005 I Волгоградская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Волгоград, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 24, Женщины, 100m Брасс

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH БЕЛОНОГОФФ Татьяна 2001 мсмк Санкт-Петербург 1:07.47 мс 858
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.47 35.90


